Concurenții sunt poftiți a-și înainta cererile, provăzute cu documentele necesare, în termenul deschis subsemnatului oficiu protopresbiteral, și să se prezinte cu prealabila încunoștințare a subsemnatului în vre-o Duminecă sau sârbătoare la biserică, spre a cânta, cuvânta, eventual a celebra.

Hațeg la 7/20 Decembrie 1917.

Oficiul protopresbiteral ort.-rom. al tractului Hațeg, în conțelegere cu comitetul parohial.

Dr. Cornel Popescu,
protopresbiter.

381/1917

(4) 3-3

Concurs.

Pentru întregirea postului de paroh în parohia de cl.